SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:           /QĐ-BV                  Hoài Nhơn, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

Lập hồ sơ thiết kế, hồ sơ dự toán PCCC, thẩm duyệt hồ sơ dự toán, hồ sơ

PCCC các hạng mục: Nhà điện nước, nhà xử lý, khoa kiểm soát nhiễm

khuẩn, nhà để thi thể, nhà tang lễ, Nhà rác y tế và rác thải, khoa Dược, nhà

máy phát điện, trạm xử lý nước thải của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc Hội khóa XIII, kỳ họp

thứ 6 thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc

sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công

lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết về việc sửa đổi, bổ sung môt số điều của Thông tư số 58/2016/TT-

BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã

hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 54/1998/QĐ-UB ngày 04/7/1998 của UBND tỉnh

Bình Định về việc thành lập Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn và chức năng, quyền hạn,

nhiệm vụ của bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bệnh viện ĐKKV Bồng sơn;

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của Ủy Ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt phương án tự chủ tài chính đối với Bệnh viện

Mắt, Bệnh viện đa khoa tỉnh và Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn thuộc Sở Y

tế giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 349/QĐ-BV ngày 08/05/2023 của Giám đốc Bệnh

viện về việc phê duyệt dự toán gói thầu Lập hồ sơ thiết kế, hồ sơ dự toán PCCC,

thẩm duyệt hồ sơ dự toán, hồ sơ PCCC các hạng mục: Nhà điện nước, nhà xử lý,

khoa kiểm soát nhiễm khuẩn, nhà để thi thể, nhà tang lễ, nhà rác y tế và rác thải,

khoa Dược, nhà máy phát điện, trạm xử lý nước thải của Bệnh viện ĐKKV Bồng

Sơn;

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-BV ngày 11/05/2023 của Giám đốc Bệnh

viện về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Lập hồ sơ thiết kế, hồ

sơ dự toán PCCC, thẩm duyệt hồ sơ dự toán, hồ sơ PCCC các hạng mục: Nhà

điện nước, nhà xử lý, khoa kiểm soát nhiễm khuẩn, nhà để thi thể, nhà tang lễ, nhà

rác y tế và rác thải, khoa Dược, nhà máy phát điện, trạm xử lý nước thải của Bệnh

viện ĐKKV Bồng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-BV ngày 17/05/2023 của Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu của gói thầu Lập hồ sơ thiết kế, hồ sơ

dự toán PCCC, thẩm duyệt hồ sơ dự toán, hồ sơ PCCC các hạng mục: Nhà điện

nước, nhà xử lý, khoa kiểm soát nhiễm khuẩn, nhà để thi thể, nhà tang lễ, nhà rác

y tế và rác thải, khoa Dược, nhà máy phát điện, trạm xử lý nước thải của Bệnh

viện ĐKKV Bồng Sơn;

Xét theo đề nghị của Tổ thẩm định thầu tại Báo cáo thẩm định số 19/BC-

TTĐT ngày 15/06/2023 về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Lập

hồ sơ thiết kế, hồ sơ dự toán PCCC, thẩm duyệt hồ sơ dự toán, hồ sơ PCCC các

hạng mục: Nhà điện nước, nhà xử lý, khoa kiểm soát nhiễm khuẩn, nhà để thi thể,

nhà tang lễ, nhà rác y tế và rác thải, khoa Dược, nhà máy phát điện, trạm xử lý

nước thải của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Lập hồ sơ thiết kế,

hồ sơ dự toán PCCC, thẩm duyệt hồ sơ dự toán, hồ sơ PCCC các hạng mục: Nhà

điện nước, nhà xử lý, khoa kiểm soát nhiễm khuẩn, nhà để thi thể, nhà tang lễ, nhà

rác y tế và rác thải, khoa Dược, nhà máy phát điện, trạm xử lý nước thải của Bệnh

viện ĐKKV Bồng Sơn theo hình thức chào hàng cạnh tranh qua hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia (kèm theo phụ lục).

1. Nhà thầu được lựa chọn: Công ty TNHH xây dựng và phòng cháy chữa

cháy 30/4

Địa chỉ: Số 142 Nguyện Chí Thanh, P. Tam Quan Bắc, TX. Hoài Nhơn,

Bình Định.

2. Tổng giá trị đề nghị trúng thầu: 208.237.450 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm lẻ tám triệu hai trăm ba mươi bảy nghìn bốn trăm năm

mươi đồng chẵn)

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Nguồn vốn: Từ quỹ phát triển sự nghiệp của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

Điều 2. Giao cho phòng TC-HC, TC-KT chịu trách nhiệm tham mưu cho

Giám đốc việc ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu đã được phê duyệt tại Điều 1

theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Trưởng phòng TC-HC, phòng TC-KT, đơn vị trúng thầu và các

khoa phòng, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

   Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Việt

PHỤ LỤC TRÚNG THẦU

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BV ngày      /6/2023

 của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

T

T
Danh mục dịch vụ Nội dung thực hiện ĐVT

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1

PHẦN XÂY DỰNG

GỒM : Khoa Dược;

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn; Nhà

để thi thể; Nhà điện,

nước; Nhà máy phát

điện; Trạm xử lý

nước thải; Nhà rác y

tế - rác thải; Nhà

tang lễ; Nhà xử lý.

- Mặt bằng tổng thể.

- Phần kiến trúc: Định vị

móng các hạng mục cần

thiết kế

- Phần kết cấu:  Thể hiện kết

cấu (mặt bằng tổng thể, mặt

bằng các tầng, mặt đứng,

mặt cắt, điện, la phông ….

- Thiết kế công năng:  Thể

hiện các hạng mục, khoa

phòng, các tầng, phòng làm

việc, kho chứa vật tư những

gì, số lượng con người …

- Hồ sơ dự toán: Lập tự toán

kinh phí xây dựng cho từng

hạng mục

m2 2.780,09 23.716 65.932.614

2

MẶT BẰNG

TỔNG THỂ

PCCC, BÁO

CHÁY VÀ THOÁT

NẠN

- Hệ thống chữa cháy vách

tường:

+ Dựa trên bản thiết kế xây

dựng các hạng mục tiến

hành thiết kế PCCC.

- Thiết kế mặt bằng tổng thể

PCCC và báo cháy, thoát

nạn

+ Thiết kế hệ thống chữa

cháy bằng nước, đầu phun

tự động theo mặt bằng hiện

trạng xây dựng thiết kế

+ Nguyên lý hoạt động

- Thiết kế hệ thống chữa

cháy tự động hạng mục:

Khoa Dược; Khoa Kiểm

soát nhiễm khuẩn

- Thiết kế hệ thống báo cháy

tự động hạng mục: Khoa

Dược; Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn

- Thiết kế hệ thống đèn sự

cố và đèn thoát hiểm hạng

mục: Khoa Dược; Khoa

Kiểm soát nhiễm khuẩn

- Thiết kế hệ thống chống

sét hiện đại hạng mục: Khoa

m2 2.780,09 4.500 12.510.405

3

TRANG BỊ

PHƯƠNG TIỆN

PCCC BAN ĐẦU

VÀ CHỮA CHÁY

VÁCH TƯỜNG

GỒM: Khoa Dược;

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn; Nhà

để thi thể; Nhà điện,

nước; Nhà máy phát

điện; Trạm xử lý

nước thải; Nhà rác y

tế - Rác thải; Nhà

tang lễ; Nhà xử lý.

m2 2.780,09 15.900 44.203.431

4

HỆ THỐNG BÁO

CHÁY VÀ EXIT

CHIẾU SÁNG SỰ

CỐ GỒM: Khoa

Dược; Khoa Kiểm

soát nhiễm khuẩn.

m2 2.427 16.500 40.045.500

T

T
Danh mục dịch vụ Nội dung thực hiện ĐVT

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

5

HỆ THỐNG

CHỮA CHÁY TỰ

ĐỘNG VÀ

THÔNG GIÓ TỰ

NHIÊN, THÔNG

GIÓ CƯỠNG BỨC

GỒM: Khoa Dược;

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn.

Dược; Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn

- Hệ thống thông gió cưỡng

bức hạng mục: Khoa Dược;

Khoa Kiểm soát nhiễm

khuẩn

- Hệ thống thông gió tự

nhiên hạng mục: Khoa

Dược; Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn

- Hồ sơ dự toán

- Chí phí thẩm duyệt thiết kế

m2 2.427 16.500 40.045.500

6 HỒ SƠ DỰ TOÁN Bộ 2 2.750.000 5.500.000

 TỔNG CỘNG

(Bao gồm Thuế, chi phí đi lại và các chi phí khác liên

quan)

 208.237.450

(Số tiền bằng chữ: Hai trăm lẽ tám triệu hai trăm ba mươi bảy ngàn bốn trăm năm

mươi đồng chẳn)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T10:52:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T13:28:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T13:28:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T13:28:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!